
C: .

Technický podrobný popis

Notebook záruka 3 roky
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou naceněny dle
zadání. Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny

k "

Notebook Acer Travel\tare t'2 ("í MP215-52') - 15.6".'i5-!(}21(!1 l'
256SSD/4G/\VlOPro E DL', záruka 24 měsíců (NX.VLNEC.OOF)
"4GB RASM (celkem 8GB RAM)

. Intel Core I5-10210U @ 1.60GHZ PÍ
Model: TravelMate P2 (TMP215-52-5248)
Operační systém: Windows® 10 Professional 64-bit EDU
Procesor: Intel® Core"" 15-10210U, 1.6 GHz, čtynádrový ........6482 bodů
Operační paměť: 4 GB DDR4 Memory + 4GB (celkem 8GB RAM)
Uložiště: 256 GB PCIe NVMe SSD + N (HDD upgrade kit)
Displej: 15,6" fhd Acer comfý View LCD, matný
Grafická karta: Intel® UHD Graphics
Kamera: HD Camera with 2Mic., numerická klávesnice
Čtečka pamět'ových karet: ŠD card reader
Zvláštní výbava: TPM chip 2.0, MIL-STD BIOG tested
Připojení LAN: 10/100/1000 Mbps
Bezdrátové připojení: WIFI Intel AX201 802.llax, Bluetooth 5.0
Konektory:
lx USB 3.1 Type-C support DisplayPort/Power Delivery with USB-C dock
3x USB 3.0, lx HDMI, lx VGA, lx RJ-45, lx Audio-Out .
Baterie: 4-cell 3220 mAh Li-lon,
výdrž baterie: až 11,5 hodin, zdroj: 45w AC Adapter
Rozměry (ŠxHxV): 363 x 255 x 19,9 mm l Váha: 1,8 kg

Stránka 16 l 22



myš laserová
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou naceněny dle
zadání. Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny

Laserová myš Natec Hawk, 1000 DPI, černá, zář. 24měsíců
Ergonomická drátová myš určená pro uživatele, kteří potřebují spolehlivé zařízení,
které vykoná jakýkoliv příkaz, a to bez ohledu na typ povrchu po kterém se pohybuje.
Spolehlivý laserový snímaČ
Myš je vybavena laserovým snímačem s rozlišením 1000 DPI, který umožňuje
precizní pohyby na jakémkoliv povrchu. Teflonové kluzné plochy umožňují plynulejší
pohyb myši a nevydávají nepříjemné zvuky.
Ergonomický tvar
Myš má ergonomický tvar. Má větší rozměry 112x57x33m (DxŠxV). Navzdory
větším rozměrům má myš nízkou hmotností 72 gramů. Toto umožňuje používat myš
několik hodin, aniž byste cítili únavu v zápěstí. Komfort při používání zvyšuje také
gumovým scroll, díky kterému se prst neklouže po jeho povrchu.
Vlastnosti
- precizní laserový snímač s rozlišením 1000 DPI
- pracuje prakticky na jakémkoliv povrchu
- ergonomický tvar
- symetrické provedení vhodné pro praváky i leváky
- teflonové kluzné plochy
- gumový scroll pro pohodlné používání
- odolné spínače tlačítek
SPECIFIKACE PRODUKTU
Komunikace USB 2.0, Délka kabelu 1,8 m '
Typ snímače laserový, Rozlišení 1000 dpi
Rozměry DxŠxV 112x57x33, Počet tlačítek 3 l Hmotnost 72 g
Systémové požadavky Windows® XPNista/7/8/10, Linux, Android

Stránka 17 l 22



Ext- mechanika DVD-RW l '
Rozpočet je zpracován v souladu s požadavky soutěže a veškeré prvky jsou naceněny dle
zadání. Veškeré technické požadavky zadáni jsou splněny

S .: ,:á'-"""Sc "' .Š,-'..,.,,

Externí DVDRW/RAM Lite-On eBAU108 USB slim, zár.24měs
Ultra tenká externí DVD vypalovačka Lite-On eBAU108 s hmotností pouhých 220 g.
V provedení, s rozhraním USB 2.0 , bez nutnosti použití přídavného napájení.

Rychlost zápisu: DVD+R9 (Double Layer) 6x, DVD-R9 (Double Layer) 6x, DVD±R
8x, DVD+RW 8x, DVD-RW 6x, CD-R 24X, CD-RW 24X
Rychlost Čtení: DVD 8x, CD 24X
Rozhraní: USB 2.0 (USB 1.1 kompatibilní)
Přístup. doba: 200 ms
MTBF: 60 000 POH
Rozměry: 140 x 13,5 x 136,3 mm
Hmotnost: 220 g
Záruka: 24 měsíců

V Sokolově dne 6.10.2020
Zpracoval Ing. Josef vůjtěch

Stránka 18 l 22


